
UCHWAŁA NR XXVIII/191/2017
RADY GMINY MORZESZCZYN

z dnia 27 września 2017 r.

w sprawie sprzedaży nieruchomości zabudowanej oddanej w użytkowanie wieczyste we wsi Morzeszczyn.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 32 ust.1 i  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 oku o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 2147 z późn. zm.) Rada Gminy Morzeszczyn uchwala, co 
następuje:

§ 1. Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość gruntową zabudowaną oddaną w użytkowanie wieczyste 
z przeznaczeniem pod zabudowę obiektów produkcyjnych, składów i magazynów z dopuszczalną lokalizacją dróg 
wewnętrznych oraz urządzeń obiektów infrastruktury technicznejoznaczoną jako działka nr 190/6 obszaru 0.1321 
ha położoną we wsi Morzeszczyn, zapisanej w księdze wieczystej GD1T/00054094/3 prowadzonej przez Sąd 
Rejonowy w Tczewie stanowiącą własność Gminy Morzeszczyn, w której budynki stanowią odrębny od gruntów 
przedmiot własności. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Morzeszczyn.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Katarzyna Bandźmiera

Id: BFB07006-1DA3-44C2-B6B0-E4DE4B975638. Podpisany Strona 1




